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TOIMINTAKERTOMUS 2023

Jäsenistö ja venekanta

-SuRCP:n jäsenmäärä kasvoi ja jäsenmaksun maksaneiden jäsenten määrä oli toimintavuoden 2023 
lopussa 19. 
henkilöä (5 jäsentä 2022) eli ilahduttava ryhtiliike vanhoilta jäseniltä ja hieno uusien jäsenten lisäys!
-IOM -rekisterin suurin numero oli vuoden lopussa FIN-72
-Dragon Force 65 -veneitä oli rekisteröitynä kauden lopussa 182 kpl (2022 144kpl). 
-Micro Magic luokan rekisterissä on noin 140 venettä, mutta virallista kilpailutoimintaa ei ollut
kauden aikana. 

Hallinto ja talous

SuRCP:n vuosikokous pidettiin 20.05.2023 Näsijärven Purjehdusseuran tiloissa. Läsnä oli 7
jäsentä. SuRCP:n hallitukseen ovat kuuluneet: puheenjohtajana Riku Lindström, sihteerinä
Esa Lahtinen, rahastonhoitajana Petteri Grönroos sekä jäseninä Timo Kokkonen. Mittauspäällikkönä on 
toiminut Riku Lindström ja mittamiehinä Olle Martonen ja Vesa Laurila.

Vuonna 2023 puheenjohtajana jatkaa Riku Lindström, sihteerinä Esa Lahtinen ja rahastonhoitajana Petteri 
Grönroos. Hallituksen muut jäsenet ovat Esa Anttila ja Timo Kokkonen. SuRCP:n toiminnantarkastaja on Olle
Martonen, sijaisenaan Eero Laurila. 

Vuoden 2023 tilinpäätös osoittaa alijäämää 243,39€ (vuoden 2022 alijäämä oli 465,98€). Yhdistyksen 
taloudellinen tilanne on kohtalainen ja alijäämän kasvua pienennettiin jo aiemmin onnistuneesti 
Tiedottaminen ja kokoukset -kategorian kuluja alentamalla (nettisivujen ylläpito). Suurin kuluerä tällä hetkellä 
on pankin kuukausittainen palvelumaksu, jota pyritään saamaan pienemmäksi vuoden 2024 aikana.

Uusien jäsenten hankinta on onnistunut, mutta 3D-tulostettujen IOM-veneiden myötä jäsenmäärän uskotaan 
vielä selvästi nousevan lähitulevaisuudessa. 

Suhteet muihin järjestöihin

SuRCP on Suomen Purjehdus ja Veneily Ry:n jäsen luokkaliittona ja IRSA:n ja IOM ICA:n
jäsen kansallisena luokkaliittona.

Tiedottaminen ja suhdetoiminta

SuRCP:in ja IOM -luokan ajankohtaisista asioista on tiedotettu verkkosivuilla
www.rc-purjehdus.net sekä Facebook sivuilla www.facebook.com/IOMclassfinland. Lisäksi WhatsAppia on 
käytetty epävirallisempaan keskusteluun. 
Dragon Force 65 -luokan toiminnasta tiedotettiin Facebook-ryhmässä Dragon Force 65
Finland / RG65 ja Dragon Force 65 sivustolla   dragonforce65.fi   ja Facebookissa 
f  acebook.com/groups/df65finland  

Micro Magic -luokan koskevat keskustelut käytiin Facebook ryhmässä MicroMagic Finland.

Kotimaan kilpailutoiminta

IOM -luokka

IOM -luokassa purjehdittiin 5 osakilpailua ja rankingsarjaan osallistui 8 kipparia. Voittajaksi purjehti jälleen 
kerran Riku Lindström (TPS). Luokkamestaruuskilpailu purjehdittiin Tampereella ja mukana oli 6 venettä. 
Luokkavoittajaksi purjehti niinikään ja jälleen kerran Riku Lindström!

http://www.facebook.com/IOMclassfinland
https://www.facebook.com/groups/df65finland/
http://dragonforce65.fi/


DF65 -luokka

Dragon Force 65 -luokassa purjehdittiin 11 osakilpailua ja ranking-sarjaan osallistui 30 kipparia. Osanottajien
määrä oli korkea, parhaimmillaan Kouvolan kilpailussa 19 venettä! Uudempien järjestäjäpaikkakuntien 
henkilöstön aktiivisuus oli edellisen vuoden tapaan esimerkillistä ja vahvasti painottunut kaakon suunnalle, 
jossa purjehtijat ovat ranking-sarjan ohella pyörittäneet vielä omaakin runsaslukuista Kaakon rankingia ja 
kovia harjoituksia syysmyöhään!

Ranking -voittoon purjehti Rami Wessman (TeVe), ja Kouvolassa purjehditussa luokkamestaruuskilpailussa 
(R9) voiton vei Håkan Forss.

Micro Magic -luokan tulokset

Virallisia SURCP:n järjestämiä kilpailuja ei luokassa järjestetty.

Kansainvälinen kilpailutoiminta

Kansainvälisiä kilpailuja ei kaudella 2022 järjestetty. 


